
K pronájmu, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285126 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

11 800 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Na základě exkluzivního zastoupení nabízíme dlouhodobý
pronájem zánovního bytu na ul. Vackova v Kamenici nad Lipou.
Jedná se o kompletně zařízený byt, který se nachází ve 2. NP
zatepleného zděného domu. Kolaudace proběhla v r. 2016.
Ústřední topení s centrálním plynovým kotlem. Na podlaze
keramická dlažba a plovoucí podlahy. Napojeno na obecní
vodovodní řad a kanalizaci. Ve vchodě pouze 5 bytů. K dispozici
jsou sklepní prostory v přízemí. Pohodlné parkování před
vchodem. Zálohy na energie a provozní náklady pro dvě osoby
jsou cca. 4 300 Kč. Hned vedle ve vchodu  and #34;Dékáčko and
#34; s možností využití rychlého občerstvení. Město Kamenice nad
Lipou je vhodná lokalita pro klidné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností. Jen kousek od domu je školka, škola, sportoviště a
nedaleko rozsáhlý lesopark, ideální místo pro relaxaci a odpočinek.
Při podpisu Nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši 20 000
Kč a provize pro RK ve výši 11 800 Kč. Volné ihned.

ID inzerátu ESO: 4285126
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
Inzerát vydán: 15.10.2024
ID zakázky v RK: 566
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hunal Václav
Tel:

+420 725536232
Email:

vaclavhunal@seznam.cz

Reality Hunal
Tel:

Adresa:

Rynárec 163, 394 01

Rynárec
Web:

www.realityhunal.cz


